
PATVIRTINTA 

Vilniaus Jono Laužiko konsultacinio-mokymo 

centro direktoriaus  

2024 m. spalio 1 d. įsakymu Nr. V-35 

  
VILNIAUS JONO LAUŽIKO KONSULTACINIS-MOKYMO CENTRAS 

2024 m. SPALIO mėnesio veiklų, renginių planas 

 
Eil. 

Nr. 
Data ir laikas 

Gydymo 

įstaiga 
Veiklos, renginio 

pavadinimas 
Trumpas pristatymas Atsakingi mokytojai 

1.  
10-03 

10:30 val. 
VPL 

„Labdien, 

Latvija!“ 
Edukacinis renginys, skirtas 

Baltų literatūros savaitei.  

R.Stanevičienė 
D.Mikaliūnienė 

2. 
10-03 

12:20 val. 
OH 

Kūrybinės 

dirbtuvės 

„Judantys lapai“ 

Užsiėmimo metu mokiniai 

susipažins su įvairių medžių 

lapais, kurs kompozicijas. 
(projekto „Žaliasis Vilnius“ 

veikla).  

S. Beinarovičienė 

3. 
10-04 

8:50 val. 
VRC 

Pasaulinės 
gyvūnų dienos 

paminėjimas 

Kūrybinės dirbtuvės iš gamtinės 

medžiagos ,,Mano gyvūnas”. 
K. Ivanova 

J. Grikštienė 

4. 
10-04 

10:30val.12 

val. 
VRC 

Kūrybinis 
užsiėmimas 

“Monotipija” 
 su dailininke 
Sigutė Ach 

Bus kuriamos miniatiūros 
mišria technika  

Giedrė Kučauskaitė 

5. 
10-09 

10:30 val 
VRC 

Virtuali 
ekologinė 

edukacija 

„Žalioji žinutė” 

Edukacijos metu mokiniai 

susipažins su atliekų rūšiavimo 

kultūra pasaulyje, kaip svarbu 
rūpintis savo aplinka ir kaip tai 

gali įtakoti klimato atšilimą.  

D. Stasiūnienė 

6. 
10-09  

9:30 val. 
VPL 

Renginys 

„Sveikas, 

rudenėli!” 

Pokalbiai, kūrybinė veikla apie 
kalendorinį metų laiką - rudenį. 

Dalyvauja Karjeros centro 

lektorės.  

R.  Dasevičienė 

7. 
10-10 

10:30 val. 
VRC 

Europos saugaus 

eismo diena 
,,Būk saugus 

kelyje” 

Žaisdami žaidimus ,,Kelio 
ženklai” ir ,,Aš gatvėje”, 

mokiniai susipažins su saugaus 

elgesio taisyklėmis visur ir 
visada.  

K. Ivanova 
J. Grikštienė 

8. 
10-11 

12:20 val. 
OH Viktorina „Būk 

saugus kelyje“ 
Mokiniai pasikartos saugaus 

eismo kelyje taisykles. 
S. Beinarovičienė 

9. 
10-11 

11:10 val. 
VRC „Linksmosios 

estafetės“ 

Dalyvaudami estafetėse vaikai 
stiprės fiziškai, bus geros 

nuotaikos. 

D.Mikaliūnienė 

J.Grikštienė 

K.Ivanova 

10. 
10-16 

14:40 val. 
KR. 

Viktorina ir 

kūrybinės 
dirbtuvės 

,,Rudens 

gėrybės” 

Mokiniai susipažins su rudenį 

užderėjusių daržovių ir vaisių 
nauda žmogui. 

Dalyvaus viktorinoje, gamins 

mandalas iš džiovintų vaisių.  

A.Patejūnienė 
N.Gorskienė  



Eil. 

Nr. 
Data ir laikas 

Gydymo 

įstaiga 
Veiklos, renginio 

pavadinimas 
Trumpas pristatymas Atsakingi mokytojai 

11. 
10-16 

14:00 val. 

TR, 

ORT 

Edukacinė 

veikla 
,,Būk matomas 

kelyje” 

Edukacijos  metu  mokiniai 

gamins atšvaitus. 
Irutė 

Bruzgelevičienė 

12. 
10-23  

9:30 val. 
VPL 

Renginys, 

skirtas Lietuvos 

Respublikos 
Konstitucijos 

dienai paminėti 

Diskusija apie Konstitucijos 

vaidmenį žmonių gyvenime ir 

veikla kūrybinėse dirbtuvėse. 
Dalyvauja Karjeros centro 

lektorės.  

R. Dasevičienė 

13. 
10-23 

11:30 val. 
VRC 

Pradinių klasių 
mokytojų 

pasitarimas 

Pasitarimas apie IT pamokas 

pradinių kl. mokiniams.  

G.Kučauskaitė 
R.Stanevičienė 

14. 
10-25  

 9:30 val. 
VPL 

Pasaulinė 

makaronų diena 

Mokiniai sužinos makaronų 
atsiradimo istoriją, dalyvaus 

kūrybinėse dirbtuvėse.  

D. Stasiūnienė 
D. Stasiulionienė 

15. 
10-25 

12:20 val. 
OH 

Žvakių gamybos 

edukacija 
Vėlinėms 

paminėti 

 

Edukacijos metu mokiniai 
sužinos apie  vėlinių papročius 

ir ugnies svarbą per šią vėlyvo 

rudens šventę, galės pasigaminti 

žvakes 

S. Beinarovičienė 

16. 
10-29 

10:00 val. 
VRC 

„Nuo manęs 

priklauso 

rytojus“ 

Kūrybinės dirbtuvės, skirtos 
Klimato kaitos savaitei. 

(projekto „Žaliasis Vilnius“ 

veikla).  

D.Mikaliūnienė 
N.Gorskienė 

17. 
10-29 

10:00 val. 
VRC 

Raiškusis 

skaitymas 
,,Vilnius” 

Mokiniai mokysis skaityti 

eilėraščius apie Vilnių  
J. Grikštienė 
K. Ivanova 

18. 
10-30 

10:30 val. 
VRC 

“Graži tu, 

mano…” 

Mokiniai susipažins, ką 

gražiausia galima pamatyti 

Lietuvoje, įvertins savo krašto 
grožį. Renginį sudarys dvi dalys 

- pažintinė ir kūrybinė.  

A. Markevičius 
J. Skestenis 

19. 
10-30 

10:00 val. 
VRC 

Paroda ,,Rudens 

gėrybės” 

Iš gamtinės medžiagos mokiniai 

gamins jų mylimiausius 
gyvūnėlius  

J. Grikštienė 
K. Ivanova 

 

 


